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Resultados

Informacion del evento Art Motor Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 24/01/2021
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:36.600
Media del dia 01:50.569
Pilotos en grupo D 15
Mejor tiempo grupo D 01:50.603
Tiempo medio grupo D 02:01.604
Pilotos en grupo C 13
Mejor tiempo grupo C 01:43.573
Tiempo medio grupo C 01:50.852
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 01:44.431
Tiempo medio grupo B 01:49.258
Pilotos en grupo A 17
Mejor tiempo grupo A 01:36.600
Tiempo medio grupo A 01:42.729




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Axel89 A 01:36.600 [ 01:36.600 | 00:00.000 | 00:13.968 | 00:00.000| 00:06.128| 30
Michal55 A 01:37.104 [ 00:00.503 | 00:00.503 | 00:13.465| 00:00.503 | 00:05.625| 21
Marek33 A 01:37.311 ( 00:00.207 | 00:00.710| 00:13.258 | 00:00.710 | 00:05.418 9
Bartlomiej63 A 01:38.759 | 00:01.448 | 00:02.158] 00:11.810 | 00:02.158 | 00:03.970| 28
Colliaux10 A 01:38.766 [ 00:00.007 | 00:02.165] 00:11.803 | 00:02.165 | 00:03.963 | 40
Franz330 A 01:39.039 [ 00:00.272 | 00:02.438] 00:11.530 | 00:02.438 | 00:03.690| 24
Marceli94 A 01:40.009 [ 00:00.970 | 00:03.408 | 00:10.559| 00:03.408 | 00:02.719 8
Pierrel 11 A 01:41.958 [ 00:01.948 | 00:05.357 | 00:08.611 | 00:05.357 | 00:00.771 30
Chris174 A 01:43.020 [ 00:01.062 | 00:06.419 | 00:07.548 | 00:06.419 | 00:00.291 10
Andres59 C 01:43.573 [ 00:00.552 | 00:06.972 | 00:06.996 | 00:00.000| 00:07.279| 20
Sergej24 A 01:43.680 [ 00:00.107 | 00:07.080 | 00:06.888 | 00:07.080 | 00:00.951 32
Radek101 B 01:44.431 [ 00:00.750 | 00:07.830 | 00:06.138 | 00:00.000 | 00:04.827 10
Hugo04 A 01:44.616 [ 00:00.184 | 00:08.015| 00:05.953 | 00:08.015| 00:01.886| 34
Szymon555 B 01:45.384 [ 00:00.768 | 00:08.783 | 00:05.185] 00:00.952 | 00:03.874 18
Victor163 B 01:45.760 [ 00:00.376 | 00:09.159 | 00:04.809 | 00:01.328 | 00:03.498 | 27
Andrzej888 A 01:45.878 [ 00:00.118 | 00:09.277 | 00:04.691 | 00:09.277 | 00:03.148 | 21
Sobek23 A 01:46.480 [ 00:00.601 | 00:09.879 | 00:04.089 | 00:09.879 | 00:03.750 11
Justas141 C 01:46.496 [ 00:00.016 | 00:09.895| 00:04.073 | 00:02.922| 00:04.356 12
Teddy03 A 01:46.800 [ 00:00.304 | 00:10.199 | 00:03.769 | 00:10.199 | 00:04.070 | 21
Andreas314 C 01:47.108 [ 00:00.308 | 00:10.507 | 00:03.460 | 00:03.535| 00:03.743 13
Frank11 A 01:47.252 [ 00:00.144 | 00:10.651 | 00:03.316| 00:10.651 | 00:04.523 | 25
Alexis06 B 01:47.726 [ 00:00.473 | 00:11.125| 00:02.843 | 00:03.295| 00:01.532| 25
Peter119 B 01:47.867 [ 00:00.141 | 00:11.266 | 00:02.701 | 00:03.436| 00:01.390 11
Yannik317 B 01:48.010 [ 00:00.143 | 00:11.409 | 00:02.558 | 00:03.579 | 00:01.247| 26
Horst61 B 01:48.048 [ 00:00.038 | 00:11.448 | 00:02.520| 00:03.617 | 00:01.209 14
Thomas07 B 01:48.606 [ 00:00.557 | 00:12.005 | 00:01.963 | 00:04.175| 00:00.652 | 25
Pedro37 B 01:49.002 [ 00:00.396 | 00:12.401 | 00:01.567 | 00:04.571| 00:00.256 14
Raymond296 B 01:49.109 [ 00:00.106 | 00:12.508 | 00:01.460 | 00:04.678 | 00:00.149 | 27
Ralfl16 B 01:49.140 [ 00:00.031 | 00:12.539| 00:01.429 | 00:04.709 | 00:00.118 19
Mario186 A 01:49.158 | 00:00.018 | 00:12.557 | 00:01.410 | 00:12.557| 00:06.429| 32
Katyl67 B 01:49.173 [ 00:00.014 | 00:12.572| 00:01.396 | 00:04.742 | 00:00.085 12
Mathew90 B 01:49.400 [ 00:00.227 | 00:12.800 | 00:01.168 | 00:04.969 | 00:00.142 11
Rene51 B 01:49.420 [ 00:00.019] 00:12.819| 00:01.149 [ 00:04.989 | 00:00.161 32
Sylwester702 A 01:49.957 [ 00:00.537 | 00:13.356 | 00:00.611| 00:13.356 | 00:07.228 | 23
Wilk12 C 01:49.988 [ 00:00.031 | 00:13.387 | 00:00.580 | 00:06.415| 00:00.863 | 23
Jan27 D 01:50.603 [ 00:00.615| 00:14.002 | 00:00.034| 00:00.000 | 00:11.000 | 29
Frank18 C 01:51.024 [ 00:00.421 | 00:14.424 | 00:00.455| 00:07.451 | 00:00.172 | 36
Robert701 C 01:51.262 | 00:00.237 | 00:14.661 | 00:00.692 | 00:07.688 | 00:00.409 19
Line30 B 01:51.328 [ 00:00.065 | 00:14.727 | 00:00.758 | 00:06.896 | 00:02.069 | 22
Peter318 B 01:51.504 [ 00:00.176 | 00:14.904 | 00:00.935] 00:07.073 | 00:02.246 19
Joern70 C 01:52.121 [ 00:00.616 | 00:15.520 | 00:01.551 | 00:08.548 | 00:01.268 | 22
Nenad44 C 01:52.160 [ 00:00.038 | 00:15.559| 00:01.590 | 00:08.586| 00:01.307| 24
Lucas98 B 01:52.439 [ 00:00.279 | 00:15.838 | 00:01.869 | 00:08.008 | 00:03.180 11
lhor34 C 01:52.608 [ 00:00.168 | 00:16.007 | 00:02.038 | 00:09.034| 00:01.755| 24
Uwell0 C 01:52.640 [ 00:00.032 | 00:16.039 | 00:02.070 | 00:09.066| 00:01.787 13
Eric67 D 01:52.746 ( 00:00.106 | 00:16.145| 00:02.177 | 00:02.143 | 00:08.857 | 22
Pavel66 D 01:52.817( 00:00.070 | 00:16.216 | 00:02.248 | 00:02.213 | 00:08.787 15
P154590 D 01:52.913 [ 00:00.096 | 00:16.312 | 00:02.344 | 00:02.310 | 00:08.690 10
Robert200 C 01:53.082 [ 00:00.168 | 00:16.481 | 00:02.513 | 00:09.509 | 00:02.230 18
Oleg444 C 01:53.862 [ 00:00.779 | 00:17.261 | 00:03.292 | 00:10.288 | 00:03.009 19
Michal28 B 01:54.024 [ 00:00.162 | 00:17.424 | 00:03.455] 00:09.593 | 00:04.766 8
Michal45 C 01:55.156 [ 00:01.131| 00:18.555| 00:04.586| 00:11.583 | 00:04.303 15
Julio724 B 01:55.536 [ 00:00.379 | 00:18.935| 00:04.966 | 00:11.104| 00:06.277 16
Eric251 D 01:57.931 [ 00:02.395| 00:21.330| 00:07.361 | 00:07.327 | 00:03.673 18
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Milan47 D 01:59.326 [ 00:01.395] 00:22.725] 00:08.757 | 00:08.722 | 00:02.278 | 20
Helmut15 D 02:00.242 [ 00:00.916 | 00:23.641 ] 00:09.673 | 00:09.639 | 00:01.361 9
Konnil9 D 02:00.510 | 00:00.267 | 00:23.909 | 00:09.940 | 00:09.906 | 00:01.094| 33
Antoniol4 D 02:00.640 [ 00:00.130 | 00:24.040 | 00:10.071 | 00:10.037 | 00:00.963 | 20
Adam274 D 02:00.744 | 00:00.103 | 00:24.143 | 00:10.174 | 00:10.140 | 00:00.860 16
P140791 D 02:02.403 | 00:01.659 | 00:25.802| 00:11.833 | 00:11.799 | 00:00.798 7
Adrian72 D 02:02.725 [ 00:00.322 | 00:26.124 | 00:12.156 | 00:12.121 | 00:01.121 8
Antje74 D 02:13.423 | 00:10.697 | 00:36.822| 00:22.853 | 00:22.819 | 00:11.818 17
Agnieszka21 D 02:35.439 | 00:22.016 | 00:58.838 ] 00:44.869 [ 00:44.835| 00:33.834 13
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